COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS URBANOS - CBTU
EDITAL CONCURSO PÚBLICO 001/2014

CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

O Presidente da COMPANHIA BRASILEIRA DE TRENS URBANOS - CBTU, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, a RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO no certame, conforme abaixo:

Art. 1º Em cumprimento à decisão proferida no Mandado de Segurança em curso na 17ª Vara Federal/RJ, sob o nº 0159239-
80.2014.4.02.5101, fica DIVULGADO, referente ao candidato MARCUS VINICIUS  SILVA VIANA a RETIFICAÇÃO DE
CLASSIFICAÇÃO no certame:

Nome Inscrição Emprego Nota Prova Objetiva Resultado Final Classificação

Marcus Vinícius Silva Viana 425002489
Técnico Industrial (TIN -
Edificações, Estradas)

37 37 3º

Art. 2º Considerando a classificação sub judice do candidato acima mencionado, os candidatos ao emprego de Técnico Industrial (TIN -
Edificações, Estradas) foram reclassificados no certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

 16 de junho de 2016.

MARCO FIREMAN

DIRETOR-PRESIDENTE